令和６年５月２４日

中国地域弓道連合会所属地連 会長 殿

近畿地域弓道連盟連合会所属地連会長 殿

四国弓道連盟連合会所属地連 会長 殿

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

第４回近県出身校別対抗戦の開催について（案内）

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から連盟の活動につきまして、格別のご協力

をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を本年度から近県大会として、別紙実施要項のとおり開催します。

つきましては、貴下会員に広くご周知いただき、多くの方にご参加いただきますようご案内いたします。

なお、本大会は今年度１０月に開催する「ねんりんピック鳥取」役員養成大会として実施し、運営等不慣れ

な点でご迷惑をお掛けすることがあるかと思いますが、ご理解くださいますようお願いいたします。

また、運営の関係上、参加チーム上限を４０チーム（先着順）としております。参加上限に達した場合は、

申し込み締め切り前でも参加受付が終了となりますのでご承知おきください。

〒683-0003

鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方

鳥取県弓道連盟事務局

電話：090-4575-4295

FAX：0859-37-5361

E-mail：tottoriken@kyudo.jp